
令和５年７月１０日 

 第６学年保護者の皆様へ 

調布市立第三中学校 

校長 宇田川 裕美 

 

新入生保護者向け学校説明会のご案内 

    

盛夏の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

   本校では、学校説明会を下記の通り行いますのでご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年９月１日（金） １４：５０～１５：４０ 

         （受付開始 １４：３０～） 

 

２ 会 場    調布市立第三中学校 第２体育館 

 

３ 受 付    １４：３０～ 第２体育館入り口        

 

４ 内 容    （１）校長あいさつ       

         （２）教務部より      教育課程・年間行事等        

         （３）生活指導部より    生活の様子・部活動等   

         （４）教育相談より     特別支援・通級教室等 

（５）保健室より      アレルギー対応・教育相談等    

         （６）特別支援学級より   ８組の説明 

（７）進路指導部より    進路指導の流れ・進路先等      

         （８）質疑応答 

 

５ 備 考    ・来校の際は、筆記用具、上履き、袋（下足用）をご用意ください。 

         ・第１体育館が改修工事中のため、駐輪スペースの確保が難しい

状態です。自転車での来校はご遠慮くださいますようお願い申

し上げます。  

         ・令和６年２月に改めて、新入生保護者説明会を予定しています。 

 

問合せ先 

                             調布市立第三中学校  

副校長 吉岡 正元 

電話  042-482-0293        


